Государственное бюджетное учреждение
«Комплексный центр социального обслуживания населения

Ардатовского района»
(ГБУ «КЦСОН Ардатовского района»)

П Р И К А З

14.08.2014 №97

р.п.Ардатов Нижегородской области

О создании Общественного совета по независимой оценке качества услуг
Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального

обслуживания населения Ардатовского района»

В целях реализации приказа министерства социальной политики
Нижегородской области от 14.07.2014 №282 «О создании Общественных
советов по независимой оценке качества услуг Государственных бюджетных
(казенных) учреждений социального обслуживания»,
приказываю:

1. Создать при Государственном бюджетном учреждении «Комплексный
центр социального обслуживания населения Ардатовского района»
Общественный совет по независимой оценке качества услуг, предоставляемых
учреждением, (далее- Общественный совет учреждения) и утвердить состав
согласно приложению.

2. Для обеспечения организационной деятельности Общественного совета
Учреждения назначить секретарем Общественного совета учреждения
заместителя директора по общим вопросам Самсонову Людмилу Евгеньевну.

3. Считать утратившим силу приказ от 25 марта 2014 года № 42
«О создании Общественного совета».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Центра Г.Е. Кожина

С приказом ознакомлен:

Приложение к приказу
ГБУ«КЦСОН Ардатовского района

от 14.08.2014 № 97

Состав Общественного совета по независимой оценке качества услуг
Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального

обслуживания населения Ардатовского района»

Шишков
Александр Николаевич

Казистов
Геннадий Николаевич

председатель районного совета
воинов-интернационалистов
(по согласованию)

председатель райкома профсоюза
работников государственных учреждений
и общественого обслуживания

(по согласованию)

Кривицын
Евгений Васильевич

Рахманова
Елена Геннадьевна

Коженков
Евгений Михайлович

Назарова
Надежда Васильевна

председатель районного совета ветеранов
и общественной организации инвалидов
(по согласованию)

ответственный секретарь МБУ «Редакция
газеты «Наша жизнь» (по согласованию)

клирик «Знаменского собора»
(по согласованию)

председатель первичной организации
ветеранов с.Каркалей (по согласованию)

Ометова
Нина Васильевна

председатель первичной организации
ветеранов с. Хрипуново (по огласованию)